
Diário Oficial do

Município
Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

terça-feira, 6 de outubro de 2015 Ano II - Edição nº 00083 | Caderno 1

Serviço Autônomo de Água E
Esgoto

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B38F8584C4864B5069B3D27B52FAB14B



terça-feira, 6 de outubro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SUMÁRIO
• Pregão Presencial (SAAE) nº. 032/2015 - Objeto: eventual aquisição de conexões, material em pvc e material em fibra de vidro para

atendimento das demandas dos contratos de repasses 222.717-41/2007 E 223.914-52/2007.
Pregão Presencial (SAAE) nº. 033/2015 - Objeto: eventual aquisição de diversos materiais em ferro fundido para atendimento das
demandas dos contratos de repasse 22.717-41/2007 E 223.914-52/2007.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B38F8584C4864B5069B3D27B52FAB14B



terça-feira, 6 de outubro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Pregão Presencial

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Presencial (SAAE) nº. 032/2015  

 
Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CONEXÕES, MATERIAL EM PVC E 
MATERIAL EM FIBRA DE VIDRO PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS 
DOS CONTRATOS DE REPASSES 222.717-41/2007 E 223.914-52/2007.
Abertura: 19/10/2015 às 08:30 h (horário local). Editais: tel.: (74) 3614-9800.
End.: Rua do Paraíso, n° 02, Bairro Santo Antonio – Juazeiro/BA. Jucélia 
Bomfim Gonçalves de Oliveira Rodrigues – Pregoeira 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Presencial (SAAE) nº. 033/2015  

 
Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS EM FERRO 
FUNDIDO PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DOS CONTRATOS DE 
REPASSE 22.717-41/2007 E 223.914-52/2007. Abertura: 20/10/2015 às 08:30 
h (horário local). Editais: tel.: (74) 3614-9800. End.: Rua do Paraíso, n° 02,
Bairro Santo Antonio – Juazeiro/BA. Jucélia Bomfim Gonçalves de Oliveira 
Rodrigues – Pregoeira 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B38F8584C4864B5069B3D27B52FAB14B


		2015-10-06T11:23:37-0300




